MPQRTOAIKEIO AOGHNQN
AIAAIKAZIA EKOYZIAZ AIKAIOAOZIAZ

Ap10pyog Anopdaoswg: 80/2015
TO NOAYMEAEZ NMPQTOAIKEIO AGHNQN

AnoteAoUpevo anod Toug AikaoTteg, Xpnoto TMAMAKQITA, Tpoedpo
MpwTtodikwv, lewpyia KOTAAHMOY, Mpwtodikn, AndcTtoAo TZOYKAAA,
MpwTodikn-EionynTtn kal Fpapuatéa Tnv Avtwvia AAMIMPOMOYAOY.

>uvedpiaoe dnuoaoia oTo akpodTnpld Tou, oTig 2 deBpouapiou 2015, yia
va npofei ornv avaknpuén Twv ENITUXOVTWV BOUAEUTWV Kal Twv
avanAnpwpaTikwv auTtwv, Tng EkAoyikng Mepipepeiag B "ABnveyv, TwV

BouAeuTikwv EkAoywv Tng 25" Iavouapiou 2015.

META ANO 2YZHTHZzH
KAI
ADOY ZKE®OHKE ZYM®QNA ME TO NOMO

Eneidy katd Tic diata&ig Tou apbpou 103 ToU M.A 26/2012
«kwdIKoMnoinon ot eviaio Keigevo Twv O1aTAEEwv TnNG vopoBeoiag yia Tnv
ekKAoyn BouAeuTwv», n avaknpuén Twv BOUAEUTWV, CUPPWVA PE AUuTa nou
opiCovTal oTa olkeia apbpa, yiveralr ano To apuodio MpwTodikeio oe dnuoaia

ouvedpiaon, Ye Baon Tnv anogacn TnG AvwTaTtng EQopeuTikng EnimTponng.
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H anogaon TnG avaknpuéng kolvonolgital, HWe Tn @pPovTida Tou
EiocayyeAéa, o OAoug ToOug unoywn®@iouc. To apupddio MpwTodikeio
avaknpuooel kKal avanAnpwuaTikoug Twv BOUAEUTWV nou avaknpuxonkav,
and kabe ouvduaopo. Q¢ avanAnpwuaTikoi kKAbe ocuvduaouoUu, TOU OMoiou
unoywn®iol avaknpuxdnkav BoUAEUTEG, avaknpuooovTal OAol ol unoAoinol
unoywn®iol autou. OI avanAnpwuaTikoi avaknpuooovTal Kata Tn osipd Twv
WYNEWV NpoTiunong kabevog. e nepinTwon loowngiag, evepyeitar and To
MpwTodikeio KAAPwWON vyia Tov KaBopiogo TnNG O€IpdC auTwv  MNou
igoynenoav.

>TNV NPOKEIYEVN MePINTWOn, npokUunTel OTI O NAPAKATW OuUVOUACOI
KOMMATWV avaknpuxbnkav pe Tnv 4/2015 anogaon Tou Apeiou Mayou, onwg
autn dlopBwlnke He TIG un apiBu. 63/2015 kal 65/2015 ano@dAcei¢ Tou
auTtoU AikaoTnpiou Kai ol avagepOPeVol 0TV anopacn auTn avaknpuxenkav
unoywn®iol, PJe TNV un apiBuy. 20/2015 anogacn Tou AikaoTnpiou ToUTOU
onw¢ autn dlopbwbnke pe TNV un apiBu. 30/2015 ano@acn Tou aAuTou
AlkaoTnpiou, yia TNV €KAOYIKN nepipepela B * ABnvwyv.

MepaiTepw, anod Toug nivakeg diaAoyng WNPwv npoTiunong, anodeikvueTal
OTI oI unoWwnQIol BOUAEUTEG TWV NAPAKATW CUVOUACHWYV KOMHATWYV, €Aapav
TIG €vaVTI TOU OVOMATOC KABeVOC avaypapOPEVEC WRAPOUC MNPOTiNNoNG Kal
€10IKOTEPQ:

A. And Tov ouvOuaouo Tou KOppaTog «ZYNAZMIZMOZ PIZOZMAZTIKHZ

APIZTEPAZ»:

1 ArOr\QzzAKHZ ZTAYPOZ Tou APIZTEIAH 9,067

2 ANATZH OPAIAIX AEZTMOINA Tou IQANNH 7,348

3 AAE=0MNOYAOZ ANOZTOAOZ Tou IQANNH 14,169
4 AYAQNITOY EAENH Tou BAZIAEIOY 19,773
5 BAAABANH OAIA-NANTIA Ttou MEQPIIOY 57,362
6 BAAANAKH MOAYZENH (TZENH) Tou NMANATIQTH 12,799
7 BAPOY®AKHZ IQANNHZ Tou N'EQPIIOY 142,046
8 BITZAZ AHMHTPIOZ Tou AGANAZIOY 20,080
9 BOYAOYPHZ OAYZZEYZ-NIKOZ Tou N'EQPIIOY 16,140
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

B.
1
2
3

FTANNOTIIOYAOZ IQANNHZ (IF'TANNOZ) Tou XPHZTOY
AHMAPAZ MEQPI'IOZ Tou ©EOAQPOY

APATAZAKHZ IQANNHZ Tou ANAPEA

ZAXAPIAAHZ KQNZTANTINOZ Tou EMMANOYHA
HZYXOZ KQNZTANTINOZ-HPAKAHZ Tou NIKOAAQOY
OEOAQPIAHZ ZTEPI'IOZ Ttou MNMANTEAH

KABBAAIA IQANNETA (ANNETA) Tou ZQKPATH
KAPITZHZ ANAPEAZ Tou ANTQNIOY

KATPIBANOY BAZIAIKH Tou HAIA

KATQMOAHZ GEOAQPOZ Ttou NPHIOPIOY
KAGANTAPH XAPOYAA (XAPA) Tou ®QTIOY
KONTOYAH IQANNA (IF'TANNA) Tou FEQPIIOY
KOYBEAA ®QTEINH Tou AHMHTPIOY
KOYPOYMIAHZ MANAINQTHZ Tou EAEYOEPIOY
KYPITZHZ M'EQPIIOZ Tou MIATIAAH
KQNZTANTAKOY MEPOIH (EPH) Tou ®QTIOY
NATAA AEZTTOINA Tou NMANATIIQTH

AIBANHZ HAIAZ tou ANTQNIOY

MAYPOMNOYAOZ ANAZTAZIOZ Tou MNANAIIQTH
MOZXOZ NMANTEAHZ Tou NIKOAAQY

MMANADGAZ IQANNHZ Tou MNMEPIKAH

MMAZKOZOZ IQANNHZ Tou MEQPIIOY

NIKOAAQY XPYZOYAA-HAIANA Tou KQNZTANTINOY
NTABANEAOZ ANTQNIOZ tou NIKOAAQY

=YAAKHZ NIKOAAOZ Tou TAAATH

MANAITOYAHZ EYZTAOIOZ Ttou BAZIAEIOY
MATMAAOITANNH ZO®IA (ZO®H) Tou NIKOAAOY
MAMMAZ NIKOAAOZ Ttou ZTYAIANOY

MNETPAKH MEQPI'IA Tou EMMANOYHA

MOYAAKHZ KQNZTANTINOZ-NIKOAAOZ Tou OMHPOY
>2KOPINHZ NIKOAAOZ Tou IQANNH

2TPATOYAHZ AHMHTPIOZ Tou IQANNH

TOAIOZ IQANNHZ Tou N'EQPIIOY

TZAKANQTOZ EYKAEIAHZ Tou ZTEDQANOY
TZOYKAANAZ AHMHTPIOZ Ttou BAZIAEIOY

OQTIOY ©OEANS Tou BAZIAEIOY

XATZHANTQNIOY IQANNHZ Tou NEQPIIOY
XATZHZO®IA ANNA Tou ®QTIOY

XOYNTHZ NIKOAAOZ Ttou BAZIAEIOY

Ano Tov ouvduaoud Tou kKoppaTog «NEA AHMOKPATIA»:

APAMOIAOY AHMHTPA Tou AIAMANTH
AZHMAKOIOYAOY ANNA-MIZEA Tou MNMANATIQTH
BAPBITZIQTHZ MIATIAAHZ Tou IQANNH
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15,691
29,455
98,767
12,279
17,730
7,393
18,414
12,584
21,830
13,861
21,104
9,375
12,731
58,812
16,436
6,166
9,031
11,103
6,441
7,177
26,457
9,018
10,042
7,894
23,785
17,746
12,131
46,029
9,814
8,339
3,856
54,871
11,404
30,928
15,715
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16,341
47,732
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13
14
15
16
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18
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20
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23
24
25

26
27
28
29
30
31
32
33
34

35
36
37
38
39
40
41
42
43
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45
46
47

BEPOYTHZ ArHXIANAOZ (ArHX) Tou AHMHTPIOY
BOYATEWH ZOO®IA Tou IQANNH

MEAAAAKH BAPBAPA Tou MEQPIIOY

FEPOI'TANNAKH AFAMOYAA (ArAMH) Tou ANTQNIOY
MEQPITAAHZ ZMYPIAQN-AAQNIZ Tou AGANAZIOY
NMAKOYMATOZ N'EPAZIMOZ Tou XAPAANAMINOYZ
AABBETAZ AHMOZOENHZ Tou IQANNH
AAMOYAIANOY KYPIAKH (KOPINA) Tou FEPAZIMOY
AENAIAZ NIKOAAOZ-TEQPIIOZ Tou ZMYPIAQNOZ
AIAMANTOTIMOYAQOY TPIANTA®YAAIA Tou NEQPIIOY
HZAIAZ ZQTHPIOZ Tou MAYAQY-EYATTEAQY
IAKQBIAQY MANATIQTA (TANIA) Tou XPYZOZTOMOQY
KAIZAPIOZ NEQPIIOZ Tou KQNZTANTINOY
KAANATKMITOP KATEPINA Tou ZAMOYHA
KAPAINAPOY ©AAEIA Tou FEQPIIOY

KAPAMANAH ANNA Tou APKAAIOY
KAOETZH-PAYTOMNOYAQOY MAPIANOH-XPIZTINA ToU
AHMHTPIOY

KOKKINOZ AGANAZIOZ-MIATIAAHZ Tou BAZIAEIOY
KONTAPIAHZ XPHZTOZ Ttou IQANNH
KOYMOYTZAKOZ MNEQPIIOZ tou ZMNYPIAQNOZ
AEONAPAQY MOAYTIMH (TMOAY) Tou AGANAZIOY
MANIAAAKHZ IQANNHZ Tou NIKOAAOY
MAPKOYIZOZ KQNZTANTINOZ (IABEPHZX) Tou
ANAZTAZIOY

MAYPIAOY EAENH (NEAAH) Tou AHMHTPIOY
MEIMAPAKHZ EYAITEAOZ-BAZIAEIOZ Tou IQANNOY
MHTZOTAKHZ KYPIAKOZ Tou KQNZTANTINOY
MIXEAAKHZ IQANNHZ Tou ZMMYPIAQNOZ

MIAZTEA METPOYAA (MIMETY) Tou HAIA
MMPOYMA-NIKOAAPA AZTTAZIA Tou AGANAZIOY
NTINOMOYAOZ APIYPHZ Ttou BAZIAEIOY

MAAAH ©OEOAQPA (NTOPA) Tou NIKOY
MANATIQTOMOYAOZ MANATIQTHZ (MANOZX) Tou
MANAIQTH

MANAIQTOMNOYAQY NMHNEAOINH Tou ©EOCAQPOY
MANTAZH EYTENIA (TZENH) Tou NMANAIIQTH

NAMNAKQZTA-ZIAHPOMOYAOY AIKATEPINH Tou AITEAQY

MAYAIAOY-KOYTPOYMITH OATA oud. TEQPI'IOY
PAMNTH ZQH Tou NEQPII0Y

PHNAKH-ANTQNAKH AIKATEPINH (KAITH) Tou NIKOAAOY

>ZAMAA TEQPI'IOZ Tou POZE
SMHAIQTOMOYAOY BAZIAIKH (BAZQ) Tou NEQPIIOY
®OYKH -MAMA=ANGH MEQPTIA Tou ZHZH

XATZHAAKHZ KQNZTANTINOZ (KQZTHZX) Tou IQANNH

XIONH ATTEAIKH Tou KQNZTANTINOY
WAPOINOYAOZ NIKOAAOZ Ttou ®QTIOY
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4,494
27,573
3,707
3,349
73,959
22,700
3,574
3,758
95,367
4,828
3,217
11,455
3,287
2,259
3,142
29,870

3,317
2,366
5,229
33,907
4,984
2,287

4,122
3,305
42,622
91,782
19,323
2,334
1,693
20,112
6,241

15,134
2,396
2,815
20,914
2,240
19,359
1,849
1,612
3,017
2,230
56,630
2,776
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48 WYXOYAA-KONTOI'TANNH BAPBAPA Tou IQANNH 3,393
. And Tov ouvduaopd Tou kOppatog «AAIKOZ >YNAEZMOZ - XPYZH

AYTH»:

1 FEPMENHZ N'EQPIIOZ Tou ZMYPIAQNOZ 20,164
2 FTANNOTKQNAZ MIXAHA Tou IQANNH 3,193
3 ZAPOYAIA EAENH Tou BAZIAEIOY 18,386
4 ZQAKOZ KQNZTANTINOZ Tou N'EQPIIOY 1,584
5 OEOAQPAKAKHZ ANAZAPOZ Tou ZIMYPIAQNOZ 1,755
6 OEOAQPIAHZ MANATIQTHZ Tou NMAYAQOY 1,410
7 KANEAAOIMOYAO> AHMHTPIOZ Tou N'EQPIIOY 2,177
8 KAMATZ0Z IQANNHZ Tou KYPIAKOY 2,164
9 KATPAMAAQY XPIZTINA Tou KQNZTANTINOY 1,799
10 KATZIKA KQNZTANTINA Tou XPHZTOY 1,846
11 KOTPQ2NHZ XPH>TOZ Tou ZTAYPOY 1,510
12 KOYPAKOZ AGANAZIOZ Tou MIXAHA 3,550
13 KYBPIKOZAIOZ ANTQNIOZ Tou ©OEOAQPOY 594
14 KYZHPAKOZ ATTEAOZ Ttou NMANATIQTH 1,299
15 KYPOIAQOY IQANNHZ Ttou TEQPIIOY 772
16 KQZTAANA MAPIA Tou ZTYAIANOY 2,256
17 KQTZAKH ®QTEINH Tou ANAZTAZIOY 1,606
18 AEMONTZHZ NIKOAAOZ Ttou KYPIAKOY 2,183
19 NAINAPAHZ TEQPI1IO> Tou AHMHTPIOY 1,254
20 MAPTINOZ >TAMATHZ Tou EAEYOEPIOY 1,082
21 ME=A> XAPINAOZ Ttou IQANNH 2,418
22 META=AZ >ZQTHPIOZ Ttou IQANNOY 2,997
23 MHTPOY MAPIA Tou AHMHTPIOY 1,311
24 MIXANOAIAKOZ NIKOAAOZ tou N'EQPIIOY 58,789
25 MMNAITOYPAH KAEONIKH Tou ©EOAOZIOY 733
26 MMA=EBANOI'AOY POZAAIA Tou XPHZTOY 848
27 MMNAPMIMOYPHZ EYATTEAOZ Tou ZITYPIAQNOZ 1,722
28 MMOYTAZ TPYOQN Tou NMANAIIQTH 1,510
29 NIKOAAIAHZ EAEYOEPIOS Ttou MANAIIQTH 1,407
30 MANATIQTAPOZ HAIAZ Tou KQNZTANTINOY 19,866
31 MAMAITPHIOPIOY AHMHTPIOZ Tou N'PHIOPIOY 624
32 MAMAAOIMOYAOZ KIMQN Tou KQNZTANTINOY 995
33 MAMMAZ ZTE®ANOZ Tou AGANAZIOY 7,303
34 MIOTOINANNAKHZ ANAPEAZ Ttou T'EQPIIOY 370
35 PATKOYZHZ ZTYAIANOZ Tou MIXAHA 1,853
36 2OYANANH KQNZTANTINA-EAENH Tou AAEZANAPOY 1,860
37 2MINOZ APIZTEIAHZ (APHZX) Tou FEQPIIOY 8,880
38 2TAMATIOY KQNZTANTINA Tou 'PHIFOPIOY 739
39 TZAKANIKA OIAITZA Tou AAEZANAPOY 849
40 T>ZEBA AGHNA ToUu BAZIAEIOY 1,212
41 TZIQNH AIKATEPINH Tou N'EQPIIOY 1,069
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42
43
44

OQTOMOYAOZ ANAPEAZ Tou NIKOAAOY
XABIAPA NMANATOYAA Tou MNMANTEAH
XANATZH MAPIA Tou AHMHTPIOY

A. And Tov ouvduaoud Tou KOPPaTog «TO MOTAMI»:

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

ATEPIAHZ MANATIQTHZ Tou XPHZTOY
ABGANAZOINOYAOZ HAIAZ Tou HAIA

AMYPAZ MEQPI'IOZ Tou ZTYAIANOY
ANTQNIAAOY MAPIA (MAPIANNA) Tou ANTQNIOY
AMOZTOAOMOYAOY ZQH Tou KQNZTANTINOY
BAPEAAZ AHMHTPIOZ Ttou NMANAIIQTH
BITQPAKH MAPIA Tou EMMANOYHA

BAAXOZ MAZXAAHZ Tou AOANAZIOY
NMANNOMNOYAOZ IQANNHZ Tou KQNZTANTINOY
NKIOKAZ AHMHTPIOZ Tou KQNZTANTINOY
NKPABAZ KQNZTANTINOZ Tou AHMHTPIOY
MPAMMATIKOIMOYAOY MAPINA Tou ANTPEI
AOYZAATZHZ NIKOAAOZ Tou AHMHTPIOY
APETTA AOHNA Tou KQNZTANTINOY

OEOXAPHZ ©EOXAPHZX (XAPHZX) Tou AOGANAZIOY
IQANNOY ArAMEMNQN (MEMOZ) Tou ZTYAIANOY
KANEAAAKHZ KQNZTANTINOZ Ttou MEQPIIOY
KAPPA T \YKEPIA Tou EAEYOGEPIOY

KAZIMATHZ ZMYPIAQN Tou MIXAHA

KAZMIPHZ IQANNHZ Tou XPHZTOY

KAAYAIANOY AIONYZIA (NTENIZ) Tou ©OEOAQPOY

KOAAAPQY - TOYMAI KQNZTANTINA (TINA) - MAPIA Tou

AANE=ZANAPOY

KONTOMNIAHZ AHMHTPIOZ Tou ©EOAQPOY
KOYTOYAIAZ IQANNHZ Tou MIXAHA
KOYTPAZ ANAPEAZ Tou OIAIMNMOY
KQZTIAAKHZ IQANNHZ Tou KQNZTANTINOY
ANANAPAZ AGANAZIOZ Tou NEQPIIOY
AEIBAAAPAZ ANTQNIOZ tou AHMHTPIOY
AIAPOMNOYAOZ AYKOYPIOZ tou AYKOYPIOY
AYMMEPAKH ANTITONH Tou N'EQPIIOY
MAYPOMOYAQY MAPIA Tou ®AIAQNOZ
MMAAAAZ TEQPI'IOZ Tou NIKOAAQOY
MMIPAHZ AGANAZIOZ Tou AHMHTPIOY
MNAMAAOMOYAOY AHMHTPA Tou ZMYPIAQNOZ
NATINIQTAKHZ KQNZTANTINOZ Tou ZTAYPOY
MPINIA AEZMOINA Tou IQANNH

MPOZAAIKAZ ZTYAIANOZ Tou NIKOAAQOY
2IOYTAZ NIKOAAOZ Tou KQNZTANTINOY
>2KAABENITH AGANAZIA Tou MNEQPIIOY
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1,408
599
1,370

3,643
2,191
12,666
4,983
7,612
2,512
5,101
1,802
1,979
2,360
1,951
2,815
1,122
10,033
18,185
2,230
2,445
4,266
3,749
1,313
1,499

1,844
4,324
1,437
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1,126
1,064
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1,017
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E. An0 ToOoVv 0OUVOUAQOMO TOU KOMMATOG

®uUuAdo g urt' aplOpov

TATZOIMOYAOZ METPOZ-TEQPIIOZ Tou EYAITEAQY

TZITZIANIANOZ NEQPIIOZ Ttou ZMYPIAQNOZ
TZOYKAZ AHMHTPIOZ Ttou MNEQPIIOY
TZOYNAKHZ ANAPI'YPOZ Tou ZTAMATIOY
TZOXATZHZ ZTAMATHZ Tou HAIA

OEZTA MNMANATIQTA (F'IQTA) Tou IQANNH
QOIAIMNIAHZ AAEZANAPOZ Tou OIAIMMOY
XAPOINOYAOZ BAZIAEIOZ Tou MATOAIOY
WAPIANOZ NPHIOPIOZ Tou NIKOAAOY

EANAAAZ»:

1

WNNNNNNNNNNRERRR R B - B 2
OQCVLONOUBRWNROOVONOUDAWNROOONOU D WN

ANAPOYAIAAKHE EMMANOYHA Tou MANTEAH
APAMH - KAPAFIANNH BAZIAIKH (BIKY) xfipa
AHMHTPIOY

AYTEPINOY A®POAITH Tou KQNZTANTINOY
AYFEPOS ©OEOAQPOS Tou AOANASZIOY

BHTTOS BAZIAEIOS Tou HAIA

BOPTEAINOZ XAPAAAMIMOS Tou SMYPIAQNOZ
BPETTOZ AMTEAOS Tou FEQPIIOY

FEQPIIAAOY MAPASKEYH (EYH) Tou =MYPIAQNOS
FEQPFOMOYAOY KANEAAA Tou METPOMOYAOY
AATKA MAPASKEYH (BIBH) Tou AOANAZIOY
AHMOY MANATIQTA (FIQTA) Tou XPHETOY
APIMAAA OEOAQPA Tou NIKOAAOY
EAEYOEPIAAOY EIPHNH (POYAA) Tou AHMHTPIOY
KAKAPANTZAS KQNZTANTINOS Tou BAZIAEIOY
KAAAMIAAIKHE AGANAZIOS Tou ANAPEA
KAMIMANHZ IQANNHZ Tou ®PAFKIZKOY
KAPATTANNHZ NIKOAAOS Tou ANAPEA
KAPANTOYZAS EMMANOYHA Tou BAZIAEIOY
KATEQTHS XPHZTOS Tou MEPIKAH

KIOYAANHZ IQANNHS Tou EYATTEAOY
KIOY=HZ IQANNHZ Tou TEQPIIOY
KOYT=OYMIMAS AHMHTPIOS Tou AMOSTOAOY
MAPFANEAHE XPHETOZ Tou FEQPIIOY
MAYPIKOZ MEQPIIOS Tou EMMANOYHA
MENEFAKH EAENH Tou MAPINOY

MMAAOY AAESANAPA Tou APISTEIAH

MMOAKAS OEOXAPHS (XAPHX) Tou APIYPIOY
MMOYNTOYPOIAOY NIKOAAOS Tou FEQPIIOY

NIKOAAQY - AAABANOZ AEYTEPHZ tou TAMATIOY

MNAMAZAXAPIAZ XPHZTOZ Tou IQANNH
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9,569
624
1,337
709
442
4,196
1,988
890
18,388

«KOMMOYNIZTIKO KOMMA

3,772

3,080
2,691
2,289
1,161
1,895
2,996
2,867
1,981
4,442
2,665
2,831
7,127
1,728
1,711
871
1,605
938
23,162
1,214
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1,857
6,304
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918
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NADINHZ AOGANAZIOZ Tou ZIMYPIAQNOZ
MEPPOZ NEQPIIOZ Tou EMMANOYHA
METPOMOYAQY EYZTAGIA (E®H) Tou EYATTEAOY
PETZIOY AOPOAITH Tou XPHZTOY

POYTZOYNH EYANGIA Tou EYZTPATIOY
>AKKAZ AEQNIAAZ tou AIONYZIOY

2IANTQOY OAI'A Tou AMTOZTOAQY
>ZKANOYMIMAKA XPIZTINA Tou NIKOAAOY
2KOYAAHZ ZTAYPOZ Ttou MIXAHA

2TAMOYAHZ BAZIAEIOZ Tou NEQPIIOY
TABOYAAPH MANAIIQTA Tou AIONYZIOY
TAZIOYAAZ IQANNHZ Tou NIKOAAQOY

TZITZOY ZTAYPOYAA ToUu BAZIAEIOY
TZOYKAAAZ MANATIQTHZ Tou KQNZTANTINOY
XAANBATZHZ ZMYPIAQN Tou EMMANOYHA
XAAIOY EYOYMIA (E®H) Tou MEQPIIOY
XOYPAAKHZ XAPAAAMIMNOZ Ttou IQANNH
WHTOMNOYAOZ KYPIAKOZ Tou NEQPIIOY

39,825
4,982
1,103
2,312
977
1,407
1,610
721
1,011
1,542
1,741
3,763
2,347
3,035
20,407
1,321
1,642
1,504

>T. Ano Tov ouvduaouo Tou KOPuaTog «ANEZAPTHTOI EAAHNEZ EONIKH

NATPIQTIKH AHMOKPATIKH XYMMAXIA,

KOMMA

EANAAAZ, AEYKO, MYPIKAYZTOZ

ArPOTIKO KTHNOTPO®IKO

EAAADA,

XPIZTIANOAHMOKPATIKO KOMMA EAAAAOZ, ANE=APTHTOI EAAHNEZ-

NMANOZ KAMMENOZ>:

1

[ N = = N S Gy Sy B Gy Y
\ImmeNHOKDOO\IO\U'ILU)N

AITEANAKHZ TEQPI'IOZ Ttou XTEPI'IOY
AAAMOTITOYAOQOY-KOYTZOINANNH AIKATEPINH Tou
IQANNH

AAOPI'TAZTOZ AHMHTPIOZ Tou IQANNH
AMANATIAOQOY EYAITEAIA Tou EYZTAGIOY
ANTQNOTOYAOY-TTANAIOY HAEKTPA Tou HAIA
AZTPAZ-XPHZTOY MIXAHA Tou AHMHTPIOY
BAZIAAHZ ©OEOAQPOX (PENOZ) Tou NMANATIQTH
BAZINAEIAAHZ AAMIANOZ Tou XAPAANAMINOYZ
BATOYT'IOY AAMIMPINH Tou KYPIAKOY
MEQPIAKOMNOYAOZ IQANNHZ Tou ANTQNIOY
FEQPIOYAA-MYPIAH EYAITEAIA Tou BAZIAEIOY

FTANNOTIOYAOQY (TZIAKA) KAAAITZA Tou KQNZTANTINOY
FKIOKA-TZOYNH BAZIAIKH (BANA) Tou FrEQPIIOY

AAMHAAKHZ EYTYXIOZ Tou ANTQNIOY
AEPMEZONAQOYOI'AOY ANEZTHZ Tou IQANNH
AHMHTPATOY IQANNA Tou 'EPAZIMOY
AHMHTZA ANTITONH Tou XPHZTOY
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18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

a1
42
43
44
45
46

EFTAEZOY EYAITEAIA Tou IQANNH
EYZTPATIAAHZ OMHPOZ Tou AGANAZIOY
KAMMENOZ MNMANATIQTHZ (IMANOZX) Tou HAIA
KAZAMIAAHZ MEQPIIOZ Tou ANTQNIOY
KIOYMNMOYPOI'AQOY ANAZTAZIA Tou OEOAQPOY
KOMMATAZ ANAPEAZ Tou XPHZTOY

KONTOY EYAITEAIA Ttou NEQPIIOY

KOYPTHZ ZMYPIAQN Tou AHMHTPIOY

AETIAA EAENH Tou XPHZTOY

MANIKAZ KQNZTANTINOZ Ttou ZTEPIIOY
MAZTPANTQNHZ XPHZTOZ Tou NEQPIIOY
META=AZ ANAZTAZIOZ Tou MEQPIIOY
MMAMMNOYZH AAKHZTIZ Tou IQANNH
MMOIAANOY EIPHNH Tou KQNZTANTINOY
NEAPXQOY MNEPIKAHZ Tou N'EQPIIOY

=ENOZ NIKOAAOZ Ttou AIONYZIOY

MANTEAIAHZ EMMANOYHA (MANOZ) Tou ZQKPATH
MAMAAOIMOYAOZ AIOTENHZ Tou METPOY
MAMAXPIZTOMNOYAOZ AGANAZIOZ Tou OEMIZTOKAH
PEMIMHZ NEQPIIOZ Tou KQNZTANTINOY

2AKKAZ IQANNHZ Tou KQNZTANTINOY

2IAEPA EYAITEAIA Tou BAZIAEIOY

>2KAABENITH EAENH Tou AAMIPOY

>OO®IANIAHZ XPIZTO®OPOX (XPHZTOZX) Tou
KQNZTANTINOY

TZANETEA (TZANET) NMANATIQTA Tou NMAPAXKEYA
QOIAIMNAKOZ TZANETOZ Tou KQNZTANTINOY
QOIAIMMNOMNOYAQOY ANNA-ZQTHPIA Tou XPHZTOY
XAAKIAH AEZMOINA Tou ZTEDGANOY
XATZHIMANATIQTOY APIYPQ Tou NEPAZIMOY

80/2015 amo@doswg tou IToAupeAdoug

2,421
2,505
50,332
1,039
899
1,727
2,289
1,854
1,715
1,628
781
1,774
650
2,575
2,704
1,145
1,239
654
6,155
998
5,420
1,155
3,522

1,357
861
1,455
840
1,974
1,652

Z. And Tov ouvduaouo Tou kOppatog «MANEAAHNIO ZOZIAAIZTIKO

KINHMA - AHMOKPATIKH MNMAPATA=H>»:

1

coNOU P~ WN

AAAMIAOY BIKTQPIA (BIKY) Tou ANAZTAZIOY
AGANAZIAAQY XPIZTOAOYAH (XPIZTINA) Tou
EMMANOYHA

AKPITAZ BQMAZ Tou EAEYGEPIOY

AN ZANEX A®POAITH Tou IMMPAHM

AAENOQOY - KANTAPEAH AAEZANAPA Tou ANAZTAZIOY
AMOZTOAOY INEQPITIOZ Tou AGANAZIOY

BAANABANH AIKATEPINH Tou EYZTPATIOY

BAPEAAZ IQANNHZ Tou MIXAHA - ATTEAOY

Print to PDF without this message by purchasing novaPDF (http://www.novapdf.com/)

1,092

481
772
3,438
548
550
1,640
503


http://www.novapdf.com/
http://www.novapdf.com/

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

39
40
41
42
43

BENTOYPA - KAAOBEAQNH EAIZZABET (EAZA) Tou
rEQPIIOY

BOYMBOYAAKH IMEQPITA (TZINA) Tou EYATTEAQY
FAZMAPATOY AAEZANAPA Ttou ZYMEQN
FENHMATA ©QTEINH (®Q®H) Tou NEQPIIOY
NMANNAPQOY AZMAZIA Tou NIKOAAOY

AANIANH AAE=ZANAPA Tou NANMOAEONTOZ
AHMAZ MYPPOZ Ttou BIKTQPOZ

AIFENH ANTQNIA Ttou MNMANTEAH

ZAKOAIKOZ XPHZTOZ Tou MNMAYZANIA

ZAPKAAA ATTEAIKH Tou AMNOZTOAOY

OEOAQPOY MIXAHA Tou KQNZTANTINOY
KATPIBANOZ NEQPIOZ Tou XAPAANAMIOYZ
KEXATTOIAQY IQANNHZ Tou NIKOAAQY

KONAH - AAMNATOY ZO®IA Tou AOYKA
KOTTAPIAH KQZTANTINA Tou IQANNH
KOYMIMANIOY XPYZOYAA Tou NIKOAAQOY
KOYPETZHZ AGANAZIOZ Ttou IQANNH

KQZTAKOZ NEQPIIOz tou NPHIOPIOY
ANAOMOAHZ BAZINAEIOZ tou KQNZTANTINOY
AEMONHZ ANTQNHZ Tou ZTYAIANOY

AIBANH EAMINIKH Tou MANATMIQTH

ANOBEPAOZ ANAPEAZ Ttou NIKOAAOY
MAYPOI'TANNH ANAZTAZIA Tou ZMYPIAQNOZ
MMOMIMOAA MAPIA Tou AOYIZOY

OYPANOZ KQNZTANTINOZ Tou ZAXAPIA
MAMAEYOYMIOY AIKATEPINH Tou ANAPEA
MANAIQANNOY EAENH Tou XAPAAAMMNOY=
MAMAZABBA MAPIA - BAAEPIA Tou KQNZTANTINOY
MNAMAXPYZOZTOMIAOY KYPIAKH Tou MANATIQTH
TZONAZ TEQPI'TIOZ Tou BAZIAEIOY

TZOYTZOYPA - NTZIOY ZTAYPOYAA (BANNA) Tou
AITEAOY

OAPMAKH BAZIAIKH Tou AXIAAEA
XPYZANOOITOYAOY MAPIAENA Tou NANAIQTH
XPYZOXOIAHZ MIXAHA Tou BAZIAEIOY

WYXAAHZ MAPIOZ - TEQPIIOZ Tou ZENOOQNTOZ

431
477
512
22,323
448
768
11,450
576
1,162
541
660
2,527
633
317
1,011
200
453
399
702
386
784
17,452
291
407
555
407
642
283
149
410

369
928
841
14,294
915

EEaANOU, OnwG npokunTtel and Tnv 1/2015 anogaon TNG AvwTATNG

EpopeuTikng EnmiTponng, ol €3peg and OAEC TIG KATAVOMEG TNG EKAoyIKNG

MNepipepeiag B' ABnvwyv, kataveunbnkav wg eENG:
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A) Ta Tov ouvduaopo «ZYNAZMIZMOZ PIZOZMAZTIKHZ APIZTEPAZ»:
d0ekaevvea (19) €0peq.

B) Ta Ttov ouvduaopd «NEA AHMOKPATIA»: evteka (11) €dpeg.

M Ta Tov ouvduaopd «AAIKOZ SYNAEZMOSZ - XPYZH AYIH»: Tpeic (3)
€0pEG.

A) Ta Tov ouvduaouo «TO MOTAMI» : Teooepig (4) €OpeC.

E) Ta Tov ouvduaouo «KOMMOYNIZTIKO KOMMA EAAAAAZ>»: Tpelg (3)
€0pEG.

>T) TMa Tov ocuvduaouo «ANEZAPTHTOI EAAHNEZ EONIKH MATPIQTIKH
AHMOKPATIKH ZYMMAXIA, ArPOTIKO KTHNOTPO®IKO KOMMA EANAAAZ,
AEYKO, TNMYPIKAYZTOZ EAANAAA, XPIZTIANOAHMOKPATIKO KOMMA
EANAAOZ, ANEZAPTHTOI EAAHNEZ- MANOX KAMMENOZ»: dUo (2) €dpec.

Z) Na Tov ouvduaopd <«MANEAAHNIO ZOZIAAIZTIKO KINHMA -
AHMOKPATIKH MAPATA=H»: U0 (2) édpec.

O1 unoAoinol ocuvduacouoi Kal HENOVWHEVOI unown@iol, ONw¢ auToi
avagepovTal otnv un apiBu. 4/2015 anogaon Tou A’ TuAMATog Tou Apeiou
Mayou, onw¢ autn dlopbwbnke Pe TIC un apiby. 62/2015 kar 65/2015
anogpaaceig Tou 10iou AikaoTtnpiou, dev €AaBav £dpa.

Me Bdaon TIG BOUAEUTIKEG €0pEC NOU NapaxwpouvTal o€ KABe ocuvduaouo
KOMMATOG, YE TNV Mo navw andégacn TnG Avwtatng EQopeuTikng EmiTponng
Kal TIG wnAeoug (oTaupoUg) npoTiunonGg nou €AaBe kaBe unownglog
BOUAEUTNG KOUMATOG, NMPENEl va avaknpuxboUv BOUAEUTEG O avapEPOUEVOI
oTto OIaTAkTIKO TNG napoucag, avanAnpwpaTikoi O£ aAuTwWV Ol €niong
ava@epopevol oTo dIATAKTIKO, KATA TN O€ipd Twv WHAPwv (oTaupwv)
npoTiunong.

Mpenel va napatnpnBei 611 katd tn diata&n Tou apbpou 7288 Tou M.A.

26/2012 o001 €xouv OdlaTteAéoel MpwbBunoupyoi oe KuBeEpvnon nou €ETUXE
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WNEou gunioToouvng TNG BouAng kal €xouv ekAeyei BouAeuTeg, kaBwg kal o
apxnyog kair o MMpoedpoc autoTeEAOUG KOWMATOGC Kal av npoOKeITal yid
ouvacniogo KOMMATWY O apxnyog Tou aouvacniopou, BewpouvTtal OTI
AauBavouv oTaupoug NpoTiuNoNG To cUVOAO TWV EYKUPWYV WNPOOEATIWV TOU
ouvduaaopoU oTo WNPOJEATIO TOU onoiou cupnepiAapBavovTal.

TNV NPOKEIPNEVN NEPINTWON:

A) ZT0 Wn@odeATIO Tou Zuvduaopou «ZYNAZMIZMOZ PIZOZMAZTIKHZ
APIZTEPAZ» cupnepiAappBaveral o AAe€log TZIMPAZ Tou lMauAou, o onoiog
gival apxnyog autoTeAoUc KOUNATOC Kal €XEl EKAEyei BOUAEUTNG Kal

B) >To wn@odéATIo Tou Zuvduaopol <«AAIKOZ SYNAE>XMOZ - XPYZH
AYTH» ocupnepiAapBaveral o NikoAaog MIXAAOAIAKOZ Tou lewpyiou, o
onoiog gival apxnyog autoTeAOUG KOUNATOG Kal EXEl EKAEYEI BOUAEUTNG.

N 210 Wn@eodeATio Tou Zuvduacpou «KOMMOYNIZTIKO KOMMA
EAANAAAZ» cupnepiAapBaveral o Anuntpiog KOYTZOYMIMAZ Tou AnocToAou,
0 onoiog €ival apxnyocg autoTeAoUg KOPUATog Kal €Xel eKAeyei BOUAEUTNG.

A) 210 Yn@odEATIO Tou Zuvduaopou «ANEZAPTHTOI EAAHNEZ EONIKH
MATPIQTIKH AHMOKPATIKH 22YMMAXIA, AIrPOTIKO KTHNOTPO®IKO
KOMMA EANAAAZ, AEYKO, MYPIKAYZTOZ EANAAA,
XPIZTIANOAHMOKPATIKO KOMMA EAAAAOZ, ANE=APTHTOI EAAHNEZ-
MANOZ KAMMENOZ» cupnepiAapBaveral o Navayiwtng (Mavog) KAMMENOZ
Tou HAia, o onoiog €ival apxnyog cuvacniopgoU KOPPAToG Kal €XEl EKAEYEI
BouAeguTnc.

JUVENWCG ol napanavw BswpouvTtal OTI AauBdavouv otaupoUg NpPoTiNnong
TO OUVOAO TWV EYKUPWV WNPOJEATIWV TOU oUVOUACHOU TOUG, TO GUVOAO TWV
onoiwv ava@ePETal 0Toug Nivakeg d1aAoyng.

TeAog, MeETAEU Twv avaknpuxBevTwv avanAnpwuaTikV unoywneiwv

BOUAEUT®WV TOoUu auToTEAOUG KOpPaTog «AAIKOZ SYNAEZMOS - XPYZH AYIH»
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a) Xpnotou KOTPQNH Tou ZTaupou kal B)Tpupwva MMAOYTA Tou MavayiwTtn,
ol onoiol €éAaBav 1.510 wn@oucg €kacTog Kal iIcoyneioayv, dlEevepyndnke anod
To MpwTodIKEI0O KAAPWON YIa TOV KABopIoPd TNG OEIPAC TOUG, CUNPWVA HE TN
o1ata&n Tou apBbpou 10384 Tou M.A. 26/2012.

Me Baon To anoTEAECoHa TNG KAAPWONG N KATATAéN Twv 100WnPIoAvTwVY
akoAouBnoe Tnv €ENC oelIpa:

1. Xpnotog KOTPQNHZ Tou ZTaupou

2. Tpupwvag MMOYTAZ Tou MavayiwTn.

NA TOYZ AOIFoYz AYTOYZ

ANAKHPYZZEI BouAeuTéG KkaTd TIG BouAeuTikéG EkAoyég Tng 25ng
Iavouapiou 2015, Tng EkAoyikng MNepipepeiag B "ABNnvwyv TOoUuG:

A. And Tov ouvOuaouo Tou KOppaTog «ZYNAZMIZMOZ PIZOZMAZTIKHZ

APIZTEPAZ» TakTIkoUG TOUG:

1 BAPOY®AKHZ IQANNHZ Tou T'EQPIIOY 142,046
2 APATAZAKHZ IQANNHZ Tou ANAPEA 98,767
3 KOYPOYMIAHZ MANAINQTHZ Tou EAEYOEPIOY 58,812
4 BAAABANH OAIA-NANTIA Ttou MEQPIIOY 57,362
5 2TPATOYAHZ AHMHTPIOZ Tou IQANNH 54,871
6 XOYNTHZ NIKOAAOZ Ttou BAZIAEIOY 47,732
7 MAMMAZ NIKOAAOZ Ttou ZTYAIANOY 46,029
8 TZAKANQTOZ EYKAEIAHZ Tou ZTEDQANOY 30,928
9 AHMAPAZ MEQPI'IOZ Tou ©EOAQPOY 29,455
10 MMANADGAZ IQANNHZ Tou MNMEPIKAH 26,457
11 =YAAKHZ NIKOAAOZ Tou TAAATH 23,785
12 OQTIOY ©OEANS Tou BAZIAEIOY 22,824
13 KATPIBANOY BAZIAIKH Tou HAIA 21,830
14 KAGANTAPH XAPOYAA (XAPA) Tou ®QTIOY 21,104
15 BITZAZ AHMHTPIOZ Tou AGANAZIOY 20,080
16 AYAQNITOY EAENH Tou BAZIAEIOY 19,773
17 KABBAAIA IQANNETA (ANNETA) Tou ZQKPATH 18,414
18 MANAITOYAHZ EYZTAOIOZ Ttou BAZIAEIOY 17,746
19 HZYXOZ KQNZTANTINOZ-HPAKAHZ Tou NIKOAAQOY 17,730

AvanAnpwpaTikoug O€ TOUG:

1. KYPITZHZ M'EQPIIOZ Tou MIATIAAH 16,436
2. XATZHZOO®IA ANNA Tou ®QTIOY 16,341
3. BOYAOYPHZ OAYZZEYZ-NIKOZ Tou NEQPIIOY 16,140
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4 TZOYKAANAZ AHMHTPIOZ Ttou BAZIAEIOY 15,715
5. TIANNOIMOYAOZ IQANNHZ (FTANNOZX) Tou XPHZTOY 15,691
6. AAE=OINOYAOZ AMNMOZTOAOZ Ttou IQANNH 14,169
7 KATQMOAHZ OEOAQPOZ Tou NPHIOPIOY 13,861
8. BAAAAAKH MOAY=ENH (TZENH) Tou NMANAIIQTH 12,799
9. KOYBEAA ®QTEINH Tou AHMHTPIOY 12,731
10. KAPITZHZ ANAPEAZ tou ANTQNIOY 12,584
11. ZAXAPIAAHZ KQNZTANTINOZ tou EMMANOYHA 12,279
12. TNATMAAOI'TANNH ZO®IA (Z0®H) Tou NIKOAAOY 12,131
13. TOAIOZ IQANNHZ Tou MEQPIIOY 11,404
14. AIBANHZ HAIAZ tou ANTQNIOY 11,103
15. NIKOAAQOY XPYZOYAA-HAIANA Tou KQNZTANTINOY 10,042
16. TIETPAKH NEQPI'TA Tou EMMANOYHA 9,814
17. KONTOYAH IQANNA (IF'TANNA) Tou FEQPIIOY 9,375
18. AIFOrn\Qz>AKHZ >XTAYPOZ Ttou APIZTEIAH 9,067
19. AATAA AEZMOINA Ttou MANAIIQTH 9,031
20. MIMAZKOZOZ IQANNHZ Tou NEQPIIOY 9,018
21. TNOYAAKHZ KQNZTANTINOZ-NIKOAAOZ Tou OMHPOY 8,339
22. NTABANEAOZ ANTQNIOZ Ttou NIKOAAOY 7,894
23. OEOAQPIAHZ XTEPI'TOZ Tou NANTEAH 7,393
24. ANATZH OPAIAIX AEZMOINA Tou IQANNH 7,348
25. MOzXOZ NMANTEAHZ tou NIKOAAOY 7,177
26. MAYPOIOYAOZ ANAZTAZIOZ Ttou MNMANAIIQTH 6,441
27. KQNZTANTAKOY MEPOIMH (EPH) Tou ®QTIOY 6,166
28. XATZHANTQNIOY IQANNHZ Ttou N'EQPIIOY 3,979
29. ZKOPINHZ NIKOAAOZ Ttou IQANNH 3,856

B. And Tov ouvduacoud Tou KOPuaTtoG «NEA AHMOKPATIA» TakTIKOUG

TOUG:
1 AENAIAZ NIKOAAOZ-TEQPIIOZ Tou ZIMYPIAQNOZ 95,367
2 MHTZOTAKHZ KYPIAKOZ Tou KQNZTANTINOY 91,782
3 FEQPITAAHZ ZMYPIAQN-AAQNIZ Tou AGANAZIOY 73,959
4 XATZHAAKHZ KQNZTANTINOZ (KQZTHZX) Tou IQANNH 56,630
5 BAPBITZIQTHZ MIATIAAHZ Tou IQANNH 45,360
6 MEIMAPAKHZ EYAITEAOZ-BAZIAEIOZ Tou IQANNOY 42,622
7 KOYMOYTZAKOZ NEQPIOZ Tou ZMNYPIAQNOZ 33,907
8 KAPAMANAH ANNA Tou APKAAIOY 29,870
9 BOYATEWH ZO®IA Tou IQANNH 27,573
10 A>HMAKOITOYAQY ANNA-MIZEA Tou NMANAIQTH 25,283
11 NMAKOYMATOZ N'EPAZIMOZ Tou XAPAAAMITOYZ 22,700

AvanAnpwpaTikoug O€ TOUG:
1. MANAKQZTA-ZIAHPOIMOYAQOY AIKATEPINH Tou AITEAQOY 20,914
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HwnN

13.
14,
15.
16.
17.
18.

19.
20.
21,
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.

NTINOMOYAOZ APIYPHZ Ttou BAZIAEIOY

PAMNTH ZQH Tou NEQPII0Y

MIXEAAKHZ IQANNHZ Tou ZMMYPIAQNOZ
MANATIQTOMOYAOZ MANATIQTHZ (MANOZX) Tou
MANAIQTH

IAKQBIAQOY MANAIIQTA (TANIA) Tou XPYZOZTOMOY
APAMOIAOY AHMHTPA Tou AIAMANTH

MAAAH ©OEOAQPA (NTOPA) Tou NIKOY
KONTAPIAHZ XPHZTOZ Ttou IQANNH

AEONAPAQY MOAYTIMH (TOAY) Tou AGANAZIOY
AIAMANTOTITOYAQOY TPIANTA®YAAIA Tou NEQPIIOY
BEPOYTHX ArHXINAOZ (ArHX) Tou AHMHTPIOY
MAPKOYIZOZ KQNZTANTINOZ (IABEPHZX) Tou
ANAZTAZIOY

AAMOYAIANOY KYPIAKH (KOPINA) Tou FEPAZIMOY
MEAAAAKH BAPBAPA Tou MEQPIIOY

AABBETAZ AHMOZOENHZ Tou IQANNH
WYXOYANA-KONTOINTANNH BAPBAPA Tou IQANNH
FEPOITANNAKH ATFAMOYAA (ArAMH) Tou ANTQNIOY
KAOETZH-PAYTOMNOYAQOY MAPIANOH-XPIZTINA ToU
AHMHTPIOY

MAYPIAOY EAENH (NEAAH) Tou AHMHTPIOY
KAIZAPIOZ NEQPIIOZ Tou KQNZTANTINOY

HZAIAZ ZQTHPIOZ Tou MAYAQY-EYATTEAQY
KAPAINAPOY ©AAEIA Tou FEQPIIOY
SMHAIQTOMOYAOY BAZIAIKH (BAZQ) Tou NEQPIIOY
MANTAZH EYTENIA (TZENH) Tou NMANAIIQTH
XIONH ATTEAIKH Tou KQNZTANTINOY
MANAIQTOMNOYAQY NMHNEAOINH Tou ©EOCAQPOY
KOKKINOZ AGANAZIOZ-MIATIAAHZ Tou BAZIAEIOY
MIAZTEA METPOYAA (MIMETY) Tou HAIA
MANIAAAKHZ IQANNHZ Tou NIKOAAOY
KAANATKMITOP KATEPINA Tou ZAMOYHA
MAYAIAOY-KOYTPOYMITH OATA oud. TEQPIIOY
®OYKH -MAMA=ANGH MEQPTIA Tou ZHZH

PHNAKH-ANTQNAKH AIKATEPINH (KAITH) Tou NIKOAAOY

MMPOYMA-NIKOAAPA AZTAZIA Tou AGANAZIOY
>2AMAA TEQPI'IOZ Tou POZE
WAPOINOYAOZ NIKOAAOZ Ttou ®QTIOY

80/2015 amo@doswg tou IToAupeAdoug

20,112
19,359
19,323

15,134
11,455
7,076
6,241
5,229
4,984
4,828
4,494

4,122
3,758
3,707
3,574
3,393
3,349

3,317
3,305
3,287
3,217
3,142
3,017
2,815
2,776
2,396
2,366
2,334
2,287
2,259
2,240
2,230
1,849
1,693
1,612
1,304

. And Tov ouvduaopd Tou kOppatog «AAIKOZ >YNAEZMOZ - XPYZH

AYIH>» TakTikoUG TOUG:
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1 MIXAAOAIAKOZ NIKOAAOZ Tou NEQPIIOY 58,789
2 MEPMENHZ MEQPI'IOZ Tou ZMYPIAQNOZ 20,164
3 MANAINQTAPOZ HAIAZ Tou KQNZTANTINOY 19,866

AvanAnpwpaTikoug O€ TOUG:

1. ZAPOYAIA EAENH Tou BAZIAEIOY 18,386
2 >MINOZ APIZTEIAHX (APHZX) Tou M'EQPI'IOY 8,880
3 MNAMMAZ ZTEOANOZ Tou AGANAZIOY 7,303
4 KOYPAKOZ AGANAZIOZ Tou MIXAHA 3,550
5. TTANNOIKQNAZ MIXAHA Tou IQANNH 3,193
6. META=AZ ZQTHPIOZ Tou IQANNOY 2,997
7 ME=AZ XAPIANAOZ Ttou IQANNH 2,418
8 KQZTAANA MAPIA Tou ZTYAIANOY 2,256
9. AEMONTZHZ NIKOAAOZ Tou KYPIAKOY 2,183
10. KANEAAOMOYAOZ AHMHTPIOZ Ttou N'EQPIIOY 2,177
11. KAMNATZOZ IQANNHZ Tou KYPIAKOY 2,164
12. ZOYAANH KQNZTANTINA-EAENH Tou AAEZANAPOY 1,860
13. PATKOYZHZ ZTYAIANOZ Tou MIXAHA 1,853
14. KATZIKA KQNZTANTINA Tou XPHZTOY 1,846
15. KATPAMAAOY XPIZTINA Tou KQNZTANTINOY 1,799
16. OEOAQPAKAKHZ AAZAPOZ Tou ZIMTYPIAQNOZ 1,755
17. MNAPMIOYPHZ EYAITEAOZ Tou ZMYPIAQNOZ 1,722
18. KQTZAKH ®QTEINH Tou ANAZTAZIOY 1,606
19. ZQAKOZ KQNZTANTINOZ Tou NEQPIIOY 1,584
20. KOTPQNHZ XPHZTOZXZ Ttou XTAYPOY 1,510
21, MIMOYTAZ TPY®QN Tou MNMANATIQTH 1,510
22. OEOAQPIAHZ MANATIQTHZ Tou MAYAOY 1,410
23. OQTOMNOYAOZ ANAPEAZ Tou NIKOAAQY 1,408
24. NIKOAAIAHZ EAEYOEPIOZ Tou MANAFIQTH 1,407
25. XAAATZH MAPIA Tou AHMHTPIOY 1,370
26. MHTPOY MAPIA Tou AHMHTPIOY 1,311
27. KYZHPAKOZ AITEAOZ Ttou NMANAIIQTH 1,299
28. AINAPAHZ M'EQPI1OZ tou AHMHTPIOY 1,254
29. TZEBA AGHNA Tou BAZIAEIOY 1,212
30. MAPTINOZ ZTAMATHZ Tou EAEYGEPIOY 1,082
31. TZIQNH AIKATEPINH Tou N'EQPIIOY 1,069
32. TMAMAAOIMOYAOZ KIMQN Tou KQNZTANTINOY 995
33. TZAKANIKA O®IAITZA Tou AAEZANAPQOY 849
34. MIA=ZEBANOIAOY POZAAIA Tou XPHZTOY 848
35. KYPOI'AQY IQANNHZ Ttou N'EQPIIOY 772
36. ZTAMATIOY KQNZTANTINA Tou NPHIOPIOY 739
37. MIATOYPAH KAEONIKH Tou ©OEOAOZIOY 733
38. TMAMAIPHIOPIOY AHMHTPIOZ Ttou N'PHITOPIOY 624
39. XABIAPA MNMANAIOYAA Ttou NMANTEAH 599
40. KYBPIKOZAIOZ ANTQNIOZ Tou ©EOAQPOY 594
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9° @uUAo g ur' aplOpov

[Tpotodikeiou ABnvev ( Atadikacia Exouoilag Awkaiodooiag)

41.

MIOTOINANNAKHZ ANAPEAZ Tou NEQPIIOY

80/2015 amo@doswg tou IToAupeAdoug

370

A. And Tov ouvduaouod Tou kKOPPaTog «TO MOTAMI» TakTIKOUG TOUG:

1
2
3
4

WAPIANOZ NPHIOPIOZ Tou NIKOAAOY
OEOXAPHZ ©EOXAPHZX (XAPHZX) Tou AOGANAZIOY
AMYPAZ MEQPI'IOZ Tou ZTYAIANOY

AYMMEPAKH ANTITONH Tou N'EQPIIOY

AvanAnpwpaTikoug O€ TOUG:

28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.

APETTA AOGHNA Tou KQNZTANTINOY
TATZOMNOYAOZ METPOZ-TEQPIIOZ Tou EYAITEAQY
AMOZTOAOMOYAOY ZQH Tou KQNZTANTINOY
BITQPAKH MAPIA Tou EMMANOYHA
ANTQNIAAOY MAPIA (MAPIANNA) Tou ANTQNIOY
KONTOMNIAHZ AHMHTPIOZ Tou ©EOAQPOY
KAPPA T \YKEPIA Tou EAEYOGEPIOY

OEZTA MANATIQTA (F'IQTA) Tou IQANNH
>2KAABENITH AGANAZIA Tou MNEQPIIOY
KAZIMATHZ ZMYPIAQN Tou MIXAHA

ATEPIAHZ MANATIQTHZ Tou XPHZTOY

KOYTPAZ ANAPEAZ Tou OIAIMNMOY
MPAMMATIKOIMOYAOY MAPINA Tou ANTPEI
AIAPOMNOYAOZ AYKOYPIOZ tou AYKOYPIOY
MAYPOMOYAQY MAPIA Tou ®AIAQNOZ

BAPEAAZ AHMHTPIOZ Ttou NMANAIIQTH
KANEAANAKHZ KQNZTANTINOZ Ttou MEQPIIOY
MPINIA AEZMOINA Tou IQANNH

MNAMAAOIMOYAOY AHMHTPA Tou ZMYPIAQNOZ
NKIOKAZ AHMHTPIOZ Tou KQNZTANTINOY
2IOYTAZ NIKOAAOZ Ttou KQNZTANTINOY
MPOZAAIKAZ ZTYAIANOZ Tou NIKOAAQOY
IQANNOY AFAMEMNQN (MEMOZ) Tou ZTYAIANOY
ABGANAZOINOYAOZ HAIAZ Tou HAIA

QOIAIMMNIAHZ AAEZANAPOZ Tou OIAIMMOY
NMANNOMNOYAOZ IQANNHZ Tou KQNZTANTINOY
MKPABAZ KQNZTANTINOZ Tou AHMHTPIOY
KOAAAPQY - TOYMAI KQNZTANTINA (TINA) - MAPIA Tou
AANE=ZANAPOY

BAAXOZ MAZXAAHZ Tou AOANAZIOY

MMAAAAZ TEQPI'IOZ Tou NIKOAAQOY
KAAYAIANOY AIONYZIA (NTENIZ) Tou ©OEOAQPOY
KOYTOYAIAZ IQANNHZ Tou MIXAHA

TZOYKAZ AHMHTPIOZ Tou MNEQPIIOY

KAZMIPHZ IQANNHZ Tou XPHZTOY
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10,033
9,569
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2,523
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1,313


http://www.novapdf.com/
http://www.novapdf.com/

35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,

E. An0 ToOoVv 0OuUVOUAQOMO TOU KOMMATOG

AEIBAAAPAZ ANTQNIOZ tou AHMHTPIOY
KQZTIAAKHZ IQANNHZ Tou KQNZTANTINOY
AOYZAATZHZ NIKOAAOZ Tou AHMHTPIOY
ANANAPAZ AGANAZIOZ Tou NEQPIIOY
MMIPAHZ AGANAZIOZ Tou AHMHTPIOY
NATINIQTAKHZ KQNZTANTINOZ Tou ZTAYPOY
XAPOINOYAOZ BAZIAEIOZ Tou MATOAIOY
TZOYNAKHZ ANAPI'YPOZ Tou ZTAMATIOY
TZITZIANIANOZ NEQPIIOZ Ttou ZMYPIAQNOZ
TZOXATZHZ ZTAMATHZ Tou HAIA

EAAAAAZ» TAKTIKOUG TOUG:

1
2
3

KOYTZOYMMAZ AHMHTPIOZ Tou AMOZTOAQY
NADINHZ AOGANAZIOZ Tou ZIMYPIAQNOZ
KATZQTHZ XPHZTOZ Tou MEPIKAH

AvanAnpwpaTikoug O€ TOUG:

OooONOOTUPA~WNR

XAABATZHZ SMYPIAQN Tou EMMANOYHA
EAEYOEPIAAOY EIPHNH (POYAA) Tou AHMHTPIOY
MAYPIKOZ MEQPIIOS Tou EMMANOYHA
MMAAOY AAESANAPA Tou APISTEIAH

MNEPPOZ MEQPIIOZ Tou EMMANOYHA

AATKA MAPASKEYH (BIBH) Tou AOANAZIOY
ANAPOYAIAAKHE EMMANOYHA Tou MANTEAH
TAZIOYAAS IQANNHZ Tou NIKOAAOY
MENEFAKH EAENH Tou MAPINOY

APAMH - KAPAFTANNH BAZIAIKH (BIKY) Xfipa
AHMHTPIOY

TSZOYKAAAS MANATIQTHS Tou KQNZTANTINOY
BPETTOZ AFTEAOS Tou FEQPIIOY

FEQPIIAAOY MAPASKEYH (EYH) Tou =MYPIAQNOS
APIMAAA OEOAQPA Tou NIKOAAOY
AYTEPINOY A®POAITH Tou KQNZTANTINOY
AHMOY MANATIQTA (FIQTA) Tou XPHETOY
TSITZOY STAYPOYAA Tou BAZIAEIOY

PETZIOY A®POAITH Tou XPHZTOY

AYFEPOS ©OEOAQPOS Tou AOANASZIOY
FEQPFOMOYAOY KANEAAA Tou METPOMOYAOY
BOPTEAINOZ XAPAAAMIMOS Tou SMYPIAQNOZ
MAPFANEAHE XPHETOZ Tou FEQPIIOY
MAMAZAXAPIAS XPHETOS Tou IQANNH
TABOYAAPH MANATIQTA Tou AIONYZIOY
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20,407
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10°

®UuAdo g urt’ aplOpov

[Tpotodikeiou ABnvev ( Atadikacia Exouoilag Awkaiodooiag)

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

KAKAPANTZAZ KQNZTANTINOZ Tou BAZIAEIOY
KAANAMITAAIKHZ AGANAZIOZ Tou ANAPEA
XOYPAAKHZ XAPAAAMIMNOZ Ttou IQANNH
KIOYZHZ IQANNHZ Tou MEQPIIOY

2IANTQOY OAI'A Tou AIMTOZTOAQY

KAPATTANNHZ NIKOAAOZ Ttou ANAPEA
2TAMOYAHZ BAZIAEIOZ Tou NEQPIIOY
WHTOMNOYAOZ KYPIAKOZ Tou NEQPIIOY
>AKKAZ AEQNIAAZ Tou AIONYZIOY

XAAIOY EYOYMIA (E®H) Tou M'EQPIIOY
KIOYAANHZ IQANNHZ Tou EYAITEAQY

BHTTOZ BAZIAEIOZ Tou HAIA

METPOMOYAQY EYZTAGIA (E®H) Tou EYATTEAOY
2KOYAAHZ ZTAYPOZ Tou MIXAHA

POYTZOYNH EYANGIA Tou EYZTPATIOY
KAPANTOYZAZ EMMANOYHA Tou BAZIAEIOY
MMOYNTOYPOI'AOY NIKOAAOZ Tou NEQPI'IOY
KAMIMANHZ IQANNHZ Tou OPATKIZKOY
NIKOAAQY - AAABANOZ AEYTEPHZ tou TAMATIOY
>ZKANOYMIMAKA XPIZTINA Tou NIKOAAOY
MIMOAKAZ OEOXAPHZ (XAPHZX) Tou API'YPIOY

80/2015 amogdaoswng tou IToAupeloug

1,728
1,711
1,642
1,628
1,610
1,605
1,542
1,504
1,407
1,321
1,214
1,161
1,103
1,011
977
938
918
871
786
721
695

>T. Ano Tov ouvduaouo Tou KOPuaTog «ANEZAPTHTOI EAAHNEZ EONIKH

NATPIQTIKH AHMOKPATIKH XYMMAXIA,

KOMMA

EANAAAZ, AEYKO, MYPIKAYZTOZ

ArPOTIKO KTHNOTPO®IKO

EAAADA,

XPIZTIANOAHMOKPATIKO KOMMA EAAAAOZ, ANE=APTHTOI EAAHNEZ-

MANOZ KAMMENOZ» TakTIkoUG TOUG:

1
2

KAMMENOZ MNMANATIQTHZ (IMANOZX) Tou HAIA

MAMAXPIZTOMNOYAOZ AGANAZIOZ Tou OEMIZTOKAH

AvanAnpwpaTikoug O€ TOUG:

3

=
NhoVoNOuU A

13

2AKKAZ IQANNHZ Tou KQNZTANTINOY
AAAMOITOYAOQOY-KOYTZOINANNH AIKATEPINH Tou
IQANNH

>2KAABENITH EAENH Tou AAMIPOY
AMANATIAOQOY EYAITEAIA Tou EYZTAGIOY
NEAPXQOY MNEPIKAHZ Tou NEQPIIOY
MMOIAANOY EIPHNH Tou KQNZTANTINOY
EYZTPATIAAHZ OMHPOZ Tou AGANAZIOY
ANTQNOTOYAOY-TTANAIOY HAEKTPA Tou HAIA
AITEANAKHZ MEQPI'IOZ Ttou XTEPI'IOY
EFTAEZOY EYAITEAIA Tou IQANNH

KONTOY EYAITEAIA Ttou NEQPIIOY
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14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

33
34
35
36
37
38
39
40
a1
42
43
44
45
46

BAZIAEIAAHZ AAMIANOZ Tou XAPAANAMIMNOYZ
MEQPIAKOMNOYAOZ IQANNHZ Tou ANTQNIOY
XAAKIAH AEZMOINA Tou ZTEDGANOY
FKIOKA-TZOYNH BAZIAIKH (BANA) Tou FrEQPIIOY
AHMHTPATOY IQANNA ToUu N'EPAZIMOY

KOYPTHZ ZMYPIAQN Tou AHMHTPIOY
FEQPIOYAA-MYPIAH EYAITEAIA Tou BAZIAEIOY
META=AZ ANAZTAZIOZ Tou MEQPIIOY

AHMHTZA ANTITONH Tou XPHZTOY

KOMMATAZ ANAPEAZ Tou XPHZTOY

AETIAA EAENH Tou XPHZTOY
XATZHIMANATIQTOY APIYPQ Tou NEPAZIMOY
MANIKAZ KQNZTANTINOZ Ttou ZTEPIIOY
FTANNOTIOYAOQY (TZIAKA) KAAAITZA Tou KQNZTANTINOY
BATOYTIOY AAMIMPINH Tou KYPIAKOY
AAMHAAKHZ EYTYXIOZ Tou ANTQNIOY
OIAIMNAKOZ TZANETOZ Tou KQNZTANTINOY
AAOPI'TAZTOZ AHMHTPIOZ Tou IQANNH
BAZIAAHZ ©OEOAQPOX (PENOZ) Tou NMANATIQTH
>OO®IANIAHZ XPIZTO®OPOX (XPHZTOZX) Tou
KQNZTANTINOY

MANTEAIAHZ EMMANOYHA (MANOZ) Tou ZQKPATH
2IAEPA EYAITEAIA Tou BAZIAEIOY

=ENOZ NIKOAAOZ Ttou AIONYZIOY
AEPMEZONAQOYOI'AOY ANEZTHZ Tou IQANNH
KAZAMIMAAHZ MEQPIIOZ Tou ANTQNIOY

PEMIMHZ NEQPIIOZ Tou KQNZTANTINOY
AZTPAZ-XPHZTOY MIXAHA Tou AHMHTPIOY
KIOYMNMOYPOI'AOY ANAZTAZIA Tou OEOAQPOY
TZANETEA (TZANET) NMANATIQTA Tou NMAPAXKEYA
QOIAIMMNOMNOYAQOY ANNA-ZQTHPIA Tou XPHZTOY
MAZTPANTQNHZ XPHZTOZ Tou NEQPIIOY
MAMAAOIMOYAOZ AIOTENHZ Tou METPOY
MMAMMNOYZH AAKHZTIZ Tou IQANNH

2,163
2,134
1,974
1,925
1,876
1,854
1,804
1,774
1,753
1,727
1,715
1,652
1,628
1,569
1,536
1,523
1,455
1,449
1,414

1,357
1,239
1,155
1,145
1,125
1,039
998
975
899
861
840
781
654
650

Z. And Tov ouvduaouo Tou kOppaTog «MANEAAHNIO ZOZIAAIZTIKO

KINHMA - AHMOKPATIKH MAPATA=H» TakTikoUG TOUG:

1
2

FENHMATA ©QTEINH (®Q®H) Tou NEQPIIOY
ANOBEPAOZ ANAPEAZ Ttou NIKOAAOY

AvanAnpwpaTikoug O€ TOUG:

1.
2.
3.

XPYZOXOIAHZ MIXAHA Tou BAZIAEIOY
AHMAZ MYPPOZ Tou BIKTQPOZ
AN ZANEX A®POAITH Tou IMMPAHM
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11° @®UAdo tng urt' apiOpov  80/2015 armogdoswg tou IloAupsloug

[Tpotodikeiou ABnvev ( Atadikacia Exouoilag Awkaiodooiag)

4 KATPIBANOZ NEQPIIOZ Tou XAPAANAMIOYZ 2,527
5.  BAAABANH AIKATEPINH Tou EYZTPATIOY 1,640
6. ZAKOAIKOZ XPHZTOZ Tou MNMAYZANIA 1,162
7 AAAMIAOY BIKTQPIA (BIKY) Tou ANAZTAZIOY 1,092
8 KOTTAPIAH KQZTANTINA Tou IQANNH 1,011
9. O®APMAKH BAZIAIKH Tou AXIAAEA 928
10. WYXAAHZ MAPIOZ - TEQPI'IOZ tou ZENOO®QNTOZ 915
11. XPYZANOOITOYAQOY MAPIAENA Tou NMANAIIQTH 841
12. AIBANH EAMNINIKH Ttou MNMANATIQTH 784
13. AKPITAZ 6QMAZ Tou EAEYOEPIOY 772
14. AAAIANH AAE=ANAPA Ttou NATMOAEONTOZ 768
15. AAOIOAHZ BAZIAEIOZ Tou KQNZTANTINOY 702
16. OEOAQPOY MIXAHA Tou KQNZTANTINOY 660
17. NANAIQANNOY EAENH Tou XAPAAAMMNOY= 642
18. KEXAIIOIAOY IQANNHZ Tou NIKOAAOY 633
19. AITENH ANTQNIA Ttou NMANTEAH 576
20. OYPANOZ KQNZTANTINOZ Ttou ZAXAPIA 555
21. ATMNOZTOAOY NEQPIIOZ Tou AGANAZIOY 550
22. AAETOY - KANTAPEAH AAEZANAPA Tou ANAZTAZIOY 548
23. ZAPKAAA ATTEAIKH Tou AMOZTOAQY 541
24. TAZTMAPATOY AAE=ANAPA Tou ZYMEQN 512
25. BAPEAAZ IQANNHZ Tou MIXAHA - ATTEAQY 503
AGANAZIAAQY XPIZTOAOYAH (XPIZTINA) Tou
26.  EMMANOYHA 481
27. BOYMBOYAAKH TEQPTIA (TZINA) Tou EYAITEAOY 477
28. KOYPETZHZ AGANAZIOZ Ttou IQANNH 453
29. TTANNAPOY AZMAZIA Tou NIKOAAOY 448
BENTOYPA - KAAOBEAQNH EAIZZABET (EAZA) Tou
30. TEQPIrIoy 431
31. TZOAAZ M'EQPIIOZ Tou BAZIAEIOY 410
32. MIMOMIMOAA MAPIA Tou ANOYIZOY 407
33. TAMAEYGYMIOY AIKATEPINH Tou ANAPEA 407
34. KQZTAKOZ NeQPrioz tou rPHrorPIioy 399
35. AEMONHZ ANTQNHZ Tou ZTYAIANOY 386
TZOYTZOYPA - NTZIOY ZTAYPOYAA (BANNA) Tou
36. AITEAQY 369
37. KONAH - AAMNATOY ZO®IA Tou AOYKA 317
38. MAYPOI'TANNH ANAZTAZIA Tou Z[MYPIAQNOZ 291
39. TMATMAZABBA MAPIA - BAAEPIA Tou KQNZTANTINOY 283
40. KOYMITANIOY XPYZOYAA Tou NIKOAAOY 200
41. TTANAXPYZOZTOMIAOY KYPIAKH Tou MANATIQTH 149

Kpibnke, ano@acioTnke kal dnpooleudnke o€ dnuoaia cuvedpiacn OTO

akpoaTtnplo Tou oTic 2 deBpouapiou 2015.
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O NMPOEAPOZz H TPAMMATEAZ

Xpnotog MANAKQITAZ Avtwvia AAMMPOMNOYAQY
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